
PÁ 19:00 CD NONSTOP
PINCH - Underwater Dancehall

celé CD nepřerušované moderátorem ani reklamou

PÁ Oslavy 20 let Radia 1 vrcholí koncertem U.N.K.L.E
Britská kapela U.N.K.L.E. vystoupí v KC Vltavská v rámci hudebního konceptu Conference.

http://www.radio1.cz/www/obsah.php?pid=1300&hlstrmod_id=2523&do_back=1

Víkend "Sčítání Beaťáků"
Beat hraje volajícím na přání, k tomu trika Beatu a soutěž mezi regiony - kdo bude mít více triček? 

Sobota a neděle v čase 08:00-19:00

SO 19:00 Rocková pípa (Honza Hamerník ve studiu, Vladimír Vlach v terénu)
Restaurace U Bečvářů, Žižkova ulice v Buštěhradu

SMS pro písničky 724 58 58 58. Napište, kde sedíte, kolik vás je a co byste přibližně chtěli zahrát.

Víkend s Václavem Neckářem
3CD s názvem Život - 57 největších hitů této pěvecké legendy

CD získá ten, kdo se jako první dovolá na číslo 800 109 109 po zaznění songu zpěváka.

SO 12:00 Polední largo
Mozart: Don Giovanni, Beethoven: Leonora III., Haydn: Symfonie č. 97 C dur

SO 13:00 Simmons: Marta, Koncert na přání posluchačů Classic FM, 
SO 14:00 Polední largo - Jazz klub U Klasika
NE 16:00 Odpolední giocoso

Mozart: Malá noční hudba, Kraft: Koncert č. 1 e moll pro vcl a orch, Rossini: Otello

Vybíráme z programu ČRo 1 - Radiožurnálu
SO 11:00 host Václava Žmolíka (Petr Svoboda - hlavní kastelán Národního památkového ústavu)

SO 23:05 Naživo (Aerosmith - Rock This Way - živé album natočeného v The Javits Center v New City 4.5.2007)

NE 11:00 Host Václava Žmolíka (Hynek Adámek - cestovatel)

Vybíráme z programu ČRo 2 - Praha
SO 11:05 Tobogan (. S Alešem Cibulkou a jeho hosty - tentokrát s nominovanými na Cenu Thálie)

SO 13:00 Francis Hodgson Burnettová: Malý lord (K.Kratochvíl, H.Macuichová, J.Holý, F.Němec,…)

SO 19:10 RozHraní

Od 19.40 uvede Dvojka pořad R. A. Dvorského Kdybych se znovu narodil 

NE 11:05 Hodinka na přání - pro národopisný soubor Bítešan (L.Kerndl, P.Jablonský, J.Šmukař, A.Panenka,…)

NE 13:05 Neberte nám ptáka Loskutáka (původní pohádka pro rozhlas - R.Erbanová, S.Postlerová, P.Vacek,…)

NE 20:00 Jiří Hubička: Hříchy pro posluchače rozhlasu 

Vybíráme z programu ČRo 3 - Vltava
SO 14:00 Felix Mitterer: Pardál (B.Bohdanová, J.Somr, D.Novotný)

SO 16:00 Divadlo svět (36/43) - Venuše a Adonis

NE 11:30 Jean Moréas: Graelent (účtinkuje Otakar Brousek)

NE 20:00 Rebel bez hranic - Vyprávění o životě a díle spisovatele Jana Beneše (L.Mrkvička, M.Procházková)

Vybíráme z programu regionálních studií Českého rozhlasu

ČRo Brno NE 16:04 Jak na tom jsem, pane doktore? - MUDr. Irena Rektorová, PhD. : Téma: Lidská paměť

ČRo Olomouc NE 8:00 Pověsti z hor a hradních cimbuří (Nový seriál)

NE 9:00 Neděle s Jiřinkou (Zbrusu nový pořad plný dobrých rad a zábavy.)

NE 15:05 Vladimír Körner: Písečná kosa

ČRo Pardubice PÁ 17:10 Odložte si, prosím 

ČRo Plzeň SO 10:30 Hlustvisihák ve škole. Účinkují Lubomír Lipský a Miroslav Homola

SO 11:20 Šárka Hlobilová z Plzně, studentka mezinárodní VŠ pro budoucí učitele v Dánsku

ČRo Regina PÁ 20:00 Večer s Reginou - Jan Kačer, režisér

PÁ 22:00 Noční proud - Boris Carloff, producent

SO 22:00 Noční proud - Boss, duety Lucie Bílé a debutové album Moniky Bagárové 

NE 10:00 Až na dřeň - Ivana Königsmarková, porodní asistentka

NE 22:00 Noční proud - Zorka Kohoutová 

ČRo Region VÍ 17:00 Nalaďte si legraci - speciál, v pátek s F.Holzmannem, v sobotu Jiří Šašek a v neděli F.Filipovský

VÍ 10:00 Pochoutky: Hostem bude v sobotu Lešek Semelka, v neděli potom Marcela Březinová

ČRo Sever SO 14:10 Víkendový speciál chuťovek P. Novotného

SO 14:50 Vaříme se Slávkou Brádlovou 

ČRo 3 - Vltava

program

ČRo 1 - Radiožurnál

program

Dvojka ČRo

program

od 20:00

soutěžRádio Blaník
kde

Classic FM

Programové tipy RADIOTV: 12. týden

kde

více info

VÍKEND
více info

kdy

Radio 1

program

více info

program

více info

Radio Beat

program

VÍKEND



PÁ 21:00 Universum
Soutěž Min.životního prostředí (Chytrá řešení pro živ.prostředí); a souztěž Technology Cup.

NE 21:00 World Music Box
Indická diaspora

PÁ 11:00 Afterparty a Libor Bouček

Více informací a záznam na http://www.evropa2.cz

Pressklub Frekvence 1 (moderuje Luboš Xaver Veselý)
PÁ 18:30 Richard Genzer, Michal Suchánek; téma pořadu: Partička (skeč-show TV Prima)

SO 17:00 Petr Kužel, prezident Hospodářské komory ČR 

NE 17:00 Martin Zach, vítěz soutěže Muž roku 2009 

PÁ 16:00 Wohnout (Praha)
Hudební hosté ve studiu Gama rádia

SO 18:00 Rimortis (Poděbrady)
Hudební hosté ve studiu Gama rádia

NE 12:00 Nedělní album bez přerušování a reklam! (REPRÍZA V NEDĚLI VE 22:00)
Red Hot Chili Peppers - Blood Sugar Sex Magik (1991)

PÁ 22:30 DJ Roman Pachta a DELUXE MUSIC NIGHT
Olomoucký Meex Club - pětihodinový set a hostující DJs (klub otevírá v 21:00)

Každý pátek se vrací DJ R.Pachta do 80. a 90. let, nechybí disco latino, house music, funky a mnohem více.

PÁ 19:00 Hell párty 
klubové turné tanečního rádia HELAX 93,7 FM a pořadu HELL PARTY (každý pátek - start víkendu)

Go Go peklem posedlé tanečnice nebo tanečníci, helax dárky, helax dje Cou-Dyho a Martina Streeda

SO 10:00 Mlýn u vodníka Slámy
harmonikáři, cimbálová muzika, ukázky tradičních velikonočních zvyků a řemesel, zdobení,…

www.hitradioorion.cz

PÁ 22:00 Česko - Španělsko
Přímý přenos kvalifikačního utkání na MS ve fotbalu 2012

Víkend dračic
"Nadupané hity hudebních bohyň" - Shakira, Avril Lavigne, Katy Perry, Lady Gaga a mnoho dalších

Nové album Britney Spears - Femme Fatale.

SO 21:00 Rockový referendum (Souboj rockových Brouků)
RINGO STARR – „Y Not“ 2010;  GEORGE HARRISON – „Cloud Nine“ 1987;  

JOHN LENNON – „Double Fantasy“ 1980

PÁ 22:00 D123 - další páteční super pařba s dj Dianou
D123 Šumperk

SO 22:00 D 123 DISCO DELUXE - 2 djs + afro paruky od Bacardi (D123 Šumperk)
Jarda Weinlich & Rosťa Krňávek, dárky pro nej pařmeny, cocktaily a grilovačka až do rána!

Rock Radio nabídka:

Rádio Rubi
kde

info

Evropa 2
PODCAST

Gama Radio

Frekvence 1

program

TÉMA:

více info

ČRo Radio Wave

VÍKEND

Rádio Impuls

program

více infoHitrádio Orion

Kiss 98 FM program

soutěží se

kde

program

Rádio Haná

Helax 937 kde


